
 
 

POSTANOWIENIE Nr 101/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gostycyn do stanu faktycznego 

DBD.  5242.43.2.2023 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gostycyn, ustalony 
uchwałą Nr XXXIX/251/2018 Rady Gminy Gostycyn z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Gostycyn na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1888, zm. z 2023 r. 
poz. 2815). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gostycyn, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gostycyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5267



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Gostycyn. 

   

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5267



 

 

 

Podział Gminy Gostycyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 sołectwo Bagienica 1 

2 sołectwo Łyskowo (miejscowości: Łyskowo, Świt, Żółwiniec) 1 

3 sołectwo Wielki Mędromierz 1 

4 sołectwo Mała Klonia 1 

5 

sołectwo Gostycyn – część, ulice: Budnikowo, Konwaliowa, 

Leśna, Łowiecka, Pilska, Plażowa, Tucholska, Wybudowanie od 

nr 26 do 41; sołectwo Piła 

1 

6 
sołectwo Gostycyn – część, ulice: Główna, Krótka, Koślinka, 

Okrężna, Pocztowa, Rzemieślnicza, Zygmunta Augusta 
1 

7 
sołectwo Gostycyn – część, ulice: Dworcowa, Literacka, 

Słoneczna, Usługowa, Dzieci Drzewa Życia 
1 

8 

sołectwo Gostycyn – część, ulice: Kowalska, Mędromierska, 

Platanowa, Polna, Projektowana, Przyrowska, Sępoleńska, 

Spokojna, Strażacka, Szkolna, Widokowa, Wybudowanie od nr 1 

do 17, 24, 25, Zbożowa 

1 

9 
sołectwo Gostycyn – część, ulice: Bydgoska, Kajakarska, 

Koszykarzy, Piłkarska, Saneczkowa, Maratońska, Półkole 
1 

10 
sołectwo Kamienica – część, miejscowości: Kamienica nr 3, 4 

oraz od 25 do 28, Leontynowo 
1 

11 
sołectwo Kamienica – część: miejscowość Kamienica nr 1, 2, od 

5 do 24 oraz od 29 
1 

12 

sołectwo Pruszcz – część, miejscowość Pruszcz-część, ulice: 

Bagieniecka, Dworcowa, Ogrodowa, Pocztowa, Półkole, 

Szkolna, Wybudowanie, Zielona, miejscowość Motyl 

1 

13 sołectwo Pruszcz – część, miejscowość Pruszcz-część, ulice: 1 

Załącznik do postanowienia Nr 101/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5267



Kościelna, Okrężna, Poboczna, Polna, Tucholska, Wiejska, 

miejscowość Pieńkowo 

14 
sołectwo Przyrowa; sołectwo Wielka Klonia – część: 

miejscowość Wielka Klonia od nr 1 do 15A 
1 

15 
sołectwo Wielka Klonia – część: miejscowość Wielka Klonia od 

nr 16 
1 

 

 

 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5267


	POSTANOWIENIE NR 101/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-29T10:24:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




